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 شغل: مأمور 
کندن تونل افتخار

سقوط نستا، صعود 
داداش اینتزاگی

 برد واجب پیش
از ال کلاسیکو

0619ااوولین مسافرلین مسافر
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مونیخمونیخ
ایراد از خروس ها بود

 هری کین هم مثل همه
  بازیکنان و  مربیانی که از تاتنهام 

جدا شدند، به جام رسید

با تساوی 2-2 بایر لورکوزن برابر فرایبورگ، نخستین جام عمر هری کین قطعی شد و این مهاجم بزرگ انگلیسی یک 
بازی پیش از هفتصدمین بازی عمرش، به نخستین افتخارش رسید. وقتی کین به بایرن پیوست، آنها به طرز بی سابقه ای 
11 عنوان قهرمانی متوالی بوندس لیگا را کسب کرده بودند که این طولانی ترین دوره سلطه بر لیگ برتر در تاریخ هر یک 
از لیگ های برتر اروپاست و حداقل تا 7سال دیگر بخشی از این رکورد را حفظ خواهد کرد، چون پاری سن ژرمن فعلا 
طولانی ترین قهرمانی لیگ های اروپایی را با 4 بار پیاپی در اختیار دارد. با این حال ورود هری کین و گلزنی های متعدد او 
این روند 11 ساله را قطع کرد! بایرن با خرید گران قیمت جدیدش همه جام های ممکن را از دست داد و در بوندس لیگا هم 
پس از بایر و اشتوتگارت سوم شد. بایرن که در آن فصل هیچ یک از 12 بازی اول بوندس لیگای خود را نباخته بود، در 22 بازی 
بعدی خود 8بازی را باخت. آخرین باری که آنها در یک فصل بیشتر از این شکست خوردند به فصل 2006-07)10( 
برمی گردد. در نهایت بایر لورکوزن در این فصل با اختلاف 18 امتیازی نسبت به بایرن قهرمان بوندس لیگا شد و جالب 

شکست را پشت سر می گذارد.اینکه به نخستین تیمی در تاریخ بوندس لیگا تبدیل شد که فصلی بدون 
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توماس مولر در آخرین فصل حضور پرافتخارش در 
بایرن مونیخ هم قهرمان بوندس لیگا شد. او در کنار 
کینگزلی کومان با سیزدهمین قهرمانی در لیگ، 
در کنار رایان گیگز از این حیث به پرافتخارترین 
بازیکنان ۵ لیگ معتبر اروپا تبدیل شدند. مانوئل نویر 
نیز با دوازدهمین قهرمانی، به آمار لیونل مسی، داوید 
آلابا، گری نویل و خنتو رسید. مولر به همراه گیگز، 
تمامی قهرمانی های خود را همراه با یک تیم )به ترتیب 

بایرن مونیخ و منچستریونایتد( تجربه کرده اند.

نمی توان کین را به خاطر این موضوع 
سرزنش کرد. به هر حال، ۳6 گل 
بوندس لیگای او رکورد جدیدی را 
برای یک بازیکن در نخستین فصل حضورش در لیگ ثبت 

کرد. تنها 2بازیکن دیگر )لواندوفسکی در فصل 21-2020و گرد 
مولر در سال های 70-1969و 72-1971( رکورد بهتری 

از او داشته اند.

هری کین و اریک دایر، 
انگلیسی  2ستاره 
باواریایی ها، تبدیل به 
66 و 67مین بازیکن/مربی سابق تاتنهام شدند که 
پس از ترک اسپرز، نخستین جام دوران حرفه ای 
خود را کسب می کنند. این یعنی ایراد از کین 
نبود و این تاتنهام است که نفرین شده است. 
مودریچ در اسپرز 4 فصل بدون جام را سپری 
کرد و سپس با کسب 28 جام به پرافتخارترین 

بازیکن تاریخ رئال مادرید تبدیل شد.

کین در تیم پایه آرسنال بود، سال 2009به تاتنهام 
رفت، 2011به لیتون اورینت، 2012به میلوال 
و سپس به نوریچ، 201۳به لسترسیتی و سپس 
بازگشت به تاتنهام و در نهایت 202۳راهی بایرن مونیخ شد. 1۵ سال از 
عمر حرفه ای کین گذشته اما آرسنال هنوز قهرمان لیگ نشده ولی کین 

به این افتخار دست یافته است.

کین همیشه در یک قدمی جام، آنها را از دست داده 
بود؛  باخت در فینال جام اتحادیه انگلیس )201۵/
تاتنهام 0-2چلسی(، باخت در فینال جام اتحادیه 
انگلیس )2021/تاتنهام 0-1منچسترسیتی(، باخت در فینال چمپیونزلیگ 
)2019/تاتنهام 0-2لیورپول(، باخت در سوپرکاپ آلمان )202۳/

بایرن مونیخ 0-۳لایپزیش(،  باخت در فینال یورو )2020/انگلیس در وقت 
قانونی با ایتالیا یک-یک مساوی کرد و در ضربات پنالتی ۳-2باخت( و باخت 

در فینال یورو )2024/انگلیس 1-2اسپانیا(.

مولر به رکورد تونی کروس رسید و حالا هر دو با 
۳4  جام، پرافتخارترین بازیکنان تاریخ آلمان هستند. 
افتخارات مولر؛ یک جام جهانی، 1۳بوندس لیگا، 
6 جام حذفی، 8 سوپرجام آلمان، 2 لیگ قهرمانان، 2 سوپرجام اروپا و 2 جام جهانی 

باشگاه ها.

کینگزلی کومان از زمان نخستین بازی دوران 
حرفه ای خود، فقط یک فصل قهرمان لیگ نشده؛ 
دقیقا همان فصل پیش که هری کین به بایرن آمد؛ 
201۳)لوشامپیونه( و 2014)لوشامپیونه( هر دو با 
پاریس، 201۵)اسکودتو( و 2016)اسکودتو( هر دو با 
یوونتوس، 2017)بوندس لیگا(، 2018)بوندس لیگا(، 
2020)بوندس لیگا(،  2019)بوندس لیگا(، 
2022)بوندس لیگا(،  2021)بوندس لیگا(، 
 202۳)بوندس لیگا( و 202۵)بوندس لیگا( همه با بایرن.

این جام شماره 84برای بایرن مونیخ بود؛ 
۳4 بوندس لیگا، 20 جام حذفی، 6 لیگا پوکال، 

10 سوپرجام داخلی، 6 لیگ قهرمانان، یک  لیگ 
اروپا، یک جام برندگان اروپا، 2 سوپرجام 

 اروپا و 4 جام باشگاه های
جهان.  

امشب و 

فردا شب با برگزاری دیدارهای 

برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا، فینالیست ها معرفی خواهند 

شد. امشب اینترمیلان و بارسلونا به مصاف هم 

می روند؛ تیم هایی که در بازی رفت به تساوی 

۳-۳رسیدند. فردا شب هم پاریس که در انگلیس 

با نتیجه یک بر صفر آرسنال را شکست 

داد، از شاگردان آرتتا پذیرایی 

می کند.

اینترمیلانیابارسلونا؛کدامیکبهدیدارپایانیمیرسند؟

بارسلونا مدتی است اقتدار 2 ماه ابتدایی 
سال نوی میلادی را ندارد. می برد، اما 
به سختی و مثل رئال مادرید با عذاب فراوان. در 
ال کلاسیکوی فینال کوپا دل ری می توانستند 
ببازند و مقابل دورتموند می شد حذف شوند و 
همینطور در بازی با تیم های سلتاویگو، لگانس 
و حتی تیم سقوط کرده وایادولید احتمال از 
دست دادن امتیاز برای آنها وجود داشت. برای 
رویای سه گانه، چاره ای جز جبران بازی رفت و 
پیروزی در جوزپه مه آتزا ندارند. اگر بارسا بتواند 
سه گانه بگیرد، برای اولین بار در تاریخ فوتبال، 
یک باشگاه در هر ۳رده مردان و زنان و تیم 
جوانان قهرمان لیگ داخلی، لیگ قهرمانان و 
جام حذفی خواهد شد. برای رسیدن به فینال 

مونیخ، ابتدا باید از سد اینتر قدرتمند بگذرند.

شیمون مارچینیاک، 
داور لهستانی برای 
قضاوت این دیدار 
برگزیده شده است. 
بارسا 2لهستانی به نام 
لواندوفسکی و شزنی 
دارد و اینتر یکی به نام زیلینسکی. این داور برای 
هر دو تیم بدشگون است؛ بارسلونا در ۵مسابقه با 
داوری مارچینیاک تنها یک بار برنده شده  و 2شکست 
سنگین 4بر صفر و ۳بر صفر برابر پاری سن ژرمن و 
یوونتوس در فصل 17-2016را تجربه کرده است. 
۳بار هم اینتر با قضاوت او از دور رقابت های لیگ 
قهرمانان حذف شده؛ فصل گذشته برابر اتلتیکو و 
شکست در فینال 202۳ مقابل منچسترسیتی و 
باخت 2بر صفر به لیورپول در یک فصل قبل تر از آن.

در  که  اینترمیلان 
هفته های اخیر نتایج بدی 
گرفته و صدر را با ۳امتیاز 
اختلاف به ناپولی تقدیم 
کرده و از جام حذفی 
به دست میلان همشهری 
کنار گذاشته شده است، 
نمی خواهد مهم ترین جام 
فصل را هم از دست بدهد. 
آنها در بازی رفت نشان 
دادند به هیچ عنوان قصد 
ندارند فصل را بدون جام به 

پایان برسانند.

لواندوفسکی با بارسا تمرین کرده.  تر اشتگن هم مدت کوتاهی است از 
مصدومیت طولانی بازگشته اما با توجه به عملکردش مقابل وایادولید، تا پایان 
فصل در همه رقابت ها روی نیمکت خواهد نشست. لوا در 4بازی آخر بارسا 
به دلیل مصدومیت همسترینگ بازی نکرده. شاید برای همین است که بارسا 
دیگر نمی تواند با اختلاف گل زیاد ببرد. بالده اما به این بازی نرسید. ممکن 
است این مدافع چپ بارسا به ال کلاسیکوی هفته آینده برسد. در اردوی 
اینتر وضعیت لائوتارو مارتینس مشخص نیست. در تمرین حضور دارد 
اما بعید است ثابت بازی کند. مارکوس تورام هم که در بازی رفت با زور 
آمپول بازی کرد و گل زد، صددرصد آماده نیست. مهدی طارمی شانس 
بازی دارد و آرناتوویچ که پس از تعویض در بازی مقابل هلاس ورونا و 
دادن جای خود به طارمی در دقیقه 77به شدت اعتراض کرده بود، بخت 
خود را برای حضور در ترکیب کاهش داده است. بنژامن پاوار می تواند 
از ابتدا بازی کند، البته اگر لازم شد و اینتزاگی خواست یکی از ۳مدافع 

میانی اش شامل آچربی، باستونی و بیسک را کنار بگذارد.

این هفته هر دو تیم در لیگ های داخلی با اختلاف 
یک گل برنده شدند اما به ترکیب اصلی استراحت 
دادند. اینتزاگی 10تغییر در ترکیب ایجاد کرد. 
در مجموع، فقط ۳نفر از 22 بازیکن اصلی بازی 
هیجان انگیز هفته گذشته، در آخر هفته دوباره در 
ترکیب اصلی قرار گرفتند؛ پدری و جرارد مارتین 
برای بارسلونا و یان بیسک برای اینتر. درحالی که 
اینتر توانست دومین برد متوالی خود را با پیروزی 
یک بر صفر در خانه مقابل هلاس ورونا به دست آورد 
و فاصله اش با ناپولی صدرنشین را در سری آ حفظ 
کند، بارسلونا مجبور شد برای جبران شکست نیمه 
اول مقابل رئال وایادولیدِ سقوط کرده، به لامینه 

یامال، فرانکی دی یونگ و رافینیا روی بیاورد.

درصورت عبور از سد 
اینترمیلان، این ششمین 
فینال بارسلونا خواهد بود؛ 
 ،2009 ،2006 ،1994

2011 و 201۵.

بارسا تنها در یکی از 
6بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا در زمین اینتر پیروز 
شده است؛ برد 2بر یک در 

دسامبر 2019.
بازیکنان بارسا در این فصل لیگ قهرمانان 
40 گل به ثمر رسانده اند و اکنون ۵گل تا 
رکورد این رقابت ها که توسط خودشان در 
فصل 2000-1999ثبت شده، فاصله دارند.

درحالی که اینتر تا همین اواخر، 
یعنی سال 202۳، به فینال لیگ 
 قهرمانان اروپا رسیده، بارسلونا از فصل

1۵-2014، زمانی که یوونتوس را 
شکست دادند، رنگ فینال را ندیده اند، 

یعنی 10سال تمام.

در مجموع، بارسلونا در 24 بازی در 
ایتالیا، ۵برد )21درصد( کسب کرده 
که پایین ترین میزان موفقیت آنها در 
هر کشور خارجی در این رقابت هاست.

یامال که 2ماه دیگر تا رسیدن به سن 
قانونی فاصله دارد، در این فصل لیگ 
قهرمانان اروپا ۵گل به ثمر رسانده، 
درحالی که تنها ۳بازیکن در تاریخ این 
رقابت ها در دوران نوجوانی در یک فصل 
بیشتر از او گل زده اند؛ ارلینگ هالند، 

کیلیان امباپه و رائول.

اینتر در بازی رفت بدون 
دخالت مستقیم لائوتارو 
توانست ۳گل به بارسلونا 
بزند و دنزل دامفریس 
2گل زد، پس از اینکه 
مارکوس تورام در دقیقه 
اول آنها را پیش انداخت. 
اگر هر یک از این بازیکنان 
سه شنبه موفق به گلزنی 
شوند، از زمان فاکتی در 
فصل 67-1966، نخستین 
تیمی خواهند بود که در 
هر دو بازی رفت و برگشت 
نیمه نهایی جام باشگاه های 
اروپا برای اینتر گل می زنند.

این هجدهمین رویارویی بزرگ اروپایی 
بین اینترمیلان و بارسلونا خواهد بود و 
تنها بایرن مونیخ مقابل رئال مادرید )28(، 
یوونتوس مقابل رئال مادرید )21( و اینتر 
مقابل رئال مادرید )19( بیشتر از آنها بازی 
کرده اند. هر دو بازی آخر بین این تیم ها 
با نتیجه ۳-۳ به پایان رسیده است، یکی 
در لیگ قهرمانان اروپا در اکتبر 2022 و 

دیگری در بازی رفت هفته گذشته.
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لیورپول بازی بزرگ هفته را به چلسی باخت؛ 
۳بر یک و با درخشش دروازه بان برزیلی خودش و 
کمک تیر دروازه. قرمزها شانس آوردند که دیگر به 
امتیازها نیازی ندارند. الکساندر آرنولد پس از این 
بازی از هواداران خداحافظی کرد. گفته می شود 
به دوستش -بلینگام- در رئال مادرید می پیوندد، 
آن هم با قراردادی ۵ ساله. آبی ها پیش از بازی 
برای لیورپول تونل افتخار زدند اما در جریان بازی 
پوست شان را کندند. هیچ تیمی در تاریخ لیگ 
برتر بیشتر از آنها مراسم تونل افتخار برای رقیب 
برگزار نکرده است؛ در سال های 2007، 2016، 
2020، 202۳ و حالا 202۵. البته چلسی تنها 
تیم تاریخ لیگ است که توانسته 2 بار قهرمان های 
زودهنگام را شکست دهد؛ منچستریونایتد در 
فصل 201۳. در این بازی کول پالمر سرانجام گل 
زد؛ البته باز هم از روی نقطه پنالتی. مهاجم آبی ها، 
پس از 1162 دقیقه و 109 روز، موفق به گلزنی 
برای تیمش شد. این نخستین برد مقابل قرمزها 
پس از 10 بازی بدون برد )۳ شکست و 7 تساوی( 
بود، نخستین برد خانگی پس از پیروزی 2بر صفر 
در اف ای کاپ فصل 20-2019و نخستین برد 
خانگی لیگ برتری پس از 7 سال؛ برد 2بر یک 

در مه 2018.

فینالیست های احتمالی لیگ اروپا به روند 
ناامید کننده خود ادامه دادند؛ یونایتد 4بر ۳به 
برنتفورد باخت و تاتنهام با وستهم یک-یک مساوی 
کرد. آنها برای سقوط دست به هر کاری زدند اما 
ساوتهمپتون، ایپسویچ و لستر برای این کار بیشتر 
عجله داشتند. حالا 49 روز است که روبن آموریم در 
لیگ برتر برنده نشده. برای اولین بار از سال 201۵ 
)تحت هدایت فان خال(، یونایتد 6 بازی متوالی در 
لیگ را بدون پیروزی پشت سر گذاشت. از 26 ژانویه 
)98 روز پیش( و پیروزی برابر فولام، یونایتد دیگر 
نتوانسته تیمی خارج از منطقه سقوط را شکست دهد. 
اوبی مارتین، استعداد کشف شده در آرسنال، با حضور 
در این بازی در ترکیب یونایتد به جوان ترین بازیکن 
تاریخ باشگاه تبدیل شد که در یک مسابقه لیگ 
برتری از ابتدا در ترکیب قرار می گیرد؛ اوبی مارتین 
17 سال و 1۵6 روز و گرینوود 17 سال و 22۳ روز. 
ترکیب اولیه یونایتد برابر برنتفورد با میانگین سنی 
22 سال و 270 روز، جوان ترین ترکیب ثابت تاریخ این 

تیم در ادوار لیگ برتر محسوب می شود.

رئال مادرید ۳گل به سلتاویگو زد اما از آنجا 
که تیم کارلو آنچلوتی خودآزاری دارد، 2گل 
خورد و کورتوا را مجبور کرد 2بار دروازه را نجات 
دهد تا در آستانه ال کلاسیکوی برگشت لالیگا 
همان فاصله 4 امتیازی با بارسای صدرنشین 
حفظ شود. در این بازی امباپه 2گل زد و گولر 
یک گل و هر دو ستاره بودند. آمار گولر در 
۳ بازی اخیر رئال مادرید؛ گلزنی به ختافه، 
پاس گل در ال کلاسیکو، گل و پاس گل مقابل 
سلتاویگو. او در ۳بازی مقابل سلتا 2گل و 
2پاس گل ثبت کرده و در هر بازی روی گل های 
تیمش تأثیر مستقیم گذاشته است. امباپه 
هم به لواندوفسکی در صدر جدول گلزنان 
لالیگا نزدیک شد؛ روبرت لواندوفسکی 2۵ گل و 
کیلین امباپه 24 گل. امباپه برای پنجمین فصل 
متوالی، در تمامی رقابت ها از آمار ۳۵ گل زده 
عبور کرد و حالا فقط یک گل با رکورد زامورانو 
)۳7( در بیشترین گل زده در نخستین فصل 

حضور در رئال فاصله دارد!

وقتی هر دو بازی می کردند، سیمونه زیر سایه 
برادرش، فیلیپو اینتزاگی بود، اما در مربیگری 
برعکس است و این پیپو اینتزاگی است که برادر 
سیمونه شناخته می شود. سوپر پیپو موفق شد 
به انتظار ۳4 ساله پیزا برای حضور در سری آ 
پایان دهد. با توجه به شکست اسپتزیا و با وجود 
باخت یک بر صفر برابر باری، پیزا تحت هدایت 
پیپو اینتزاگی در فاصله 2 هفته مانده به پایان 
سری ب، پس از ۳4 سال به سری آ بازگشت. 
او یک بار دیگر سابقه بالا آوردن یک تیم به 
سری آ را دارد؛ بنونتو )20-2019(. در فصل بعد 
احتمالا سری آ 2تا اینتزاگی خواهد داشت؛ اگر 
سیمونه به عربستان نرود. در این سو، تیم مونتزا 
با سرمربیگری الساندرو نستا به سری ب سقوط 
کرد. باشگاه تحت مالکیت گالیانی، مدیر سابق 
باشگاه میلان، 2فصل در سری آ با هدایت رافائله 
پالادینو که به فیورنتینا رفته، رده های 11و 
12جدول را به خودش اختصاص داده بود و با 

نستا سقوط کرد.
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تورس در بهترین فرم دوران حرفه ای خود در 
بارسلونا به سر می برد و در غیاب لواندوفسکی، به طور 
تحسین برانگیزی سنگر تیم را حفظ کرده است. این 
بازیکن اسپانیایی با وجود اینکه تنها در 17 بازی در 
ترکیب اصلی قرار گرفته، در تمام رقابت های این 
فصل 19 گل به ثمر رسانده و به طور میانگین هر 

92 دقیقه یک بار دروازه حریفان را باز کرده است.

اینتر در حال حاضر در 1۵ بازی خانگی خود در لیگ 
قهرمانان اروپا شکست ناپذیر است که طولانی ترین 
روند شکست ناپذیری آنها در زمین خودشان در اروپا 
از دهه 1980 است، درحالی که آنها 9 بازی از 11 بازی 
نیمه نهایی اخیر خود در سن سیرو یا همان جوزپه 

مه آتزا در رقابت های اروپایی را برده اند.

رافینیای برزیلی با 12 گل و 8 پاس گل )20(، به رکورد 
بیشترین نقش آفرینی در گل های یک فصل لیگ 
قهرمانان اروپا نزدیک می شود و تنها رکورد 17 گل و 
4 پاس گل )21( کریستیانو رونالدو برای رئال مادرید 
در فصل 14-201۳را پیش رو دارد. او با یک گل یا 
پاس گل دیگر به رکورد مشارکت گل رونالدو می رسد.

اینتر به دنبال رسیدن به سومین فینال لیگ قهرمانان 
اروپاست. این تیم در سال های ۲۰۱۰ و ۲۰۲۳ نیز در 
فینال حضور داشته. اولی را از بایرن برده و دومی را به 

منچسترسیتی واگذار کرده است.


